
U d mø ntn in g af re ktors resu ltatløns ko ntr akt 2024

Efter godkendetse af formandskabet ved Erhvervsakademi SydVest er opfytdetsesgraden af
resuttattø nskontra kte n fo r re kto r ud m øntet med

De enkette områder fordeler sig såtedes: g4,So/o

Fastholde uddannelser og tittrække flere studerende (Udmøntet med 90%) = 13,S0lo
Optaget steg markant på ontine-området med en markant fremgang i både vinter- og
sommeroptag. Dette kompenserede for en titbagegang på det fysiske udbud af
futdtidsuddannetserne. Efteruddannetsesområdet btev ramt af en til.bagegang atene grundet
at samarbejdet med BC Syd har været sat på pause grundet en ny bekendtgøretse fra UFM.

Trivsel for studerende og medarbejdere (Udmøntet med l00o/o) = 15o/o

Måttatl.ene for fasthotdel.se bLev opnået. Resuttatet af MTU/APV viste fremgang og EASV tigger
på et højt niveau mått på arbejdsgtæde og toyat,itet.

Overhotdelse af akademiets budget (Ud møntet med 1000/ol = 1ío/o
Det økonomiske resuttat tigger markant over det forventede både i henhotd tit det oprindetige
budget o 2. budgetrevision.

Opfytdetse af rammekontrakt med UFM (Udmøntet med 93,3701= 14o/o

Uddannetses- og Forskningsministeriet har med baggrund i EASV's indsendte afrapportering
samt et afhotdt diatogmøde meddett EASV at ministeriet godkender arbejdet med
a pa rametrene i kontra kten.

Kvatitet og akkreditering (Udmøntet med lÛOo/ol = 1oo/o

Arbejdet med at udvikte det nuværende kval.itetssystem foregår i henhotd til, pl.anen, der skal.
munde ud i en ny ansøgning om akkrediteringi 2026. Endvidere er der i regi af f remtidsputjen
kontinuertigt igangsat nye udviktingsaktiviteter på EASV.

Smart Academy (Udmøntet med 80%) = 12o/o

smart Academy btev ramt af en bekendtgøretse fra UFM angående bl,.a.
samarbejdsmul.ighederne med erhvervsskol.er og ansættetsesforhol,d for de medarbejdere,
der underviste på vegne af Smart Academy for en erhvervsskote. Smart Academy satte derfor
sådanne samarbejder på paus e i 2024, hvil,ket betød en nedgang i antau.et af del.tagere.
Attigevet bl.ev det økonomiske resuttat tæt på foregående års resuttat.

Grøn omst¡tt¡ng (Udmøntet med lÛOo/ol= 15o/o

Der er opstittet I ladestandere på parkeringsptadsen. Akademiets Leasede et-bitbenyttes i

stigende grad tit kørseI mettem Lokal.tioner, og akademiets sotcel.teanl.æg producerer mere end
50.000 kw årtigt, hvil.ket medfører en CO2-besparelse på mere end 1O tons årtigt. Endvidere
udskiftes den interne betysning tøbende tit LED med henbtik på ydertigere energibesparetser.



EASV har derfor atterede i 2024 opnået statens krav om energibesparetser. Krav der skatvære
opfytdt i2030.
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